作成：令和４年３月６日

令和３年度 第８回(３月度)班長会 議事録

日時 ： ３月６日（日）10:45～

場所 ： あかね台自治会館２階(オンライン併用)

出席者 ： 役員・部長・班長 34 名 欠席１名

【討議内容/決議事項(〇)】

１．会長より

・近隣でバイク盗難事故が多発していることへの注意喚起。

・認知症サポーター養成講座を６月に開催予定。次期班長を中心に参加。

２．福祉児童部より

・六年生を送る会は、感染状況を踏まえて中止とする。

・六年生には、卒業お祝い品を配布する。

３．その他

・段ボール廃棄ルールの確認。

・防犯パトロールを継続実施。次回は 3/19 防犯パトロールを予定。

・次回班長会にて、班長グッズをリスト化して確認する。

【次回班長会】

４月３日（日）10:45～ 自治会館にて(オンライン併用)

 ※10:00 より資料配布

 ※会場設営担当は、５ブロック(10:15 集合)

以  上